
復華台灣科技高股息基金
(基金之配息來源可能為本金及收益平準金)

網路申購操作流程
2024.04



限時網路單筆/定時定額申購0%手續費

累積型(A)

複利滾存

單筆 / 定時定額

最低3,000元起

配息型(B)

滿足現金流

單筆申購

最低10,000元起



請點選你的申購方式

單筆申購 定時定額

用電腦買 用手機買 用電腦買 用手機買



單筆申購-電腦版



Step1. 輸入帳號/代碼/密碼

⇒點我進入交易網： https://itrade.fhtrust.com.tw/

如果忘記代號或是密碼
可以按這裡重新設定

https://itrade.fhtrust.com.tw/
https://itrade.fhtrust.com.tw/
https://itrade.fhtrust.com.tw/


Step2. 找到「單筆申購」選單入口



Step3. 選擇「新台幣計價基金」



Step4. 選擇基金並設定申購金額

拉到最下方
選擇基金名稱

A類型→累積型
B類型→配息型

1

2

3



請確認申購內容、風險
預告書，與通路報酬

一定要拉到最下方
再次填寫交易密碼
才能完成申購喔！

Step5. 確認資料



申購基金，委託完成



單筆申購-手機版



Step1. 輸入帳號/代碼/密碼

⇒點我進入交易網： https://itrade.fhtrust.com.tw/Mobile/FuhhwaMobileEC/

如果忘記代號或是密碼
可以按這裡重新設定

https://itrade.fhtrust.com.tw/Mobile/FuhhwaMobileEC/


Step2. 找到「單筆申購」選單入口
1

2

3

4



Step3. 選擇基金並設定申購金額

拉到最下方
選擇基金名稱

A類型→累積型
B類型→配息型

1

2

3



Step4.詳閱「基金風險預告書」後點確認



Step5. 確認資料

一定要拉到最下方
再次填寫交易密碼
才能完成申購喔！

委託完成



定時定額-電腦版



Step1. 輸入帳號/代碼/密碼

⇒點我進入交易網： https://itrade.fhtrust.com.tw/

如果忘記代號或是密碼
可以按這裡重新設定

https://itrade.fhtrust.com.tw/
https://itrade.fhtrust.com.tw/
https://itrade.fhtrust.com.tw/


Step2. 找到「定時定額」選單入口



Step3. 選擇扣款銀行與基金，設定扣購金額與日期

選擇基金名稱
台灣科技高股息A-
股票型(募集中)

1

2



Step3. 選擇扣款銀行與基金，設定扣購金額與日期
(接續前一頁)

3

4

5

6



Step4. 確認資料

請確認申購內容、風險
預告書，與通路報酬

一定要拉到最下方
再次填寫交易密碼
才能完成申購喔！



申購基金，委託完成



定時定額-手機版



Step1. 輸入帳號/代碼/密碼

⇒點我進入交易網： https://itrade.fhtrust.com.tw/Mobile/FuhhwaMobileEC/

如果忘記代號或是密碼
可以按這裡重新設定

https://itrade.fhtrust.com.tw/Mobile/FuhhwaMobileEC/


Step2. 找到「定時定額」選單入口
1

2

3



Step3. 選擇扣款銀行與基金，設定扣購金額與日期

選擇基金名稱
台灣科技高股息A-
股票型(募集中)

1

2

3

4

5

6

7



Step4.詳閱「基金風險預告書」後點確認



Step5. 確認資料

一定要拉到最下方
再次填寫交易密碼
才能完成申購喔！

委託完成
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